
D
E
T
T
A
 D
O
K
U
M
E
N
T
 Ä
R
 N
IB
E
 A
B
´s
 E
G
E
N
D
O
M
. 
D
E
T
 F
Å
R
 I
C
K
E
 -
V
A
R
E
 S
IG
 I

U
R
S
P
R
U
N
G
L
IG
 E
L
L
E
R
 Ä
N
D
R
A
D
 F
O
R
M
 H
E
L
T
 E
L
L
E
R
 D
E
L
V
IS
- 
U
T
A
N
 N
IB
E
 A
B
´s

S
K
R
IF
T
L
IG
A
 M
E
D
G
IV
A
N
D
E
 R
E
P
R
O
D
U
C
E
R
A
S
, 
D
E
L
G
E
S
 T
R
E
JD
E
 P
A
R
T
 E
L
L
E
R

A
N
V
Ä
N
D
A
S
 F
Ö
R
 A
N
N
A
T
 Ä
N
D
A
M
Å
L
 Ä
N
 F
Ö
R
 V
IL
K
E
T
 D
E
T
 T
IL
L
H
A
N
D
A
H
Å
L
L
IT
S
.

Ö
V
E
R
T
R
Ä
D
E
L
S
E
 H
Ä
R
A
V
 B
E
IV
R
A
S
 M
E
D
 S
T
Ö
D
 A
V
 G
Ä
L
L
A
N
D
E
 L
A
G
.

T
H
IS
 D
O
C
U
M
E
N
T
 I
S
 T
H
E
 P
R
O
P
E
R
T
Y
 O
F
 N
IB
E
 A
B
. 
IT
 S
H
A
L
L
 N
O
T
 -
N
E
IT
H
E
R
 I
N

IT
S
 O
R
IG
IN
A
L
 N
O
R
 I
N
 A
N
Y
 M
O
D
IF
IE
D
 F
O
R
M
, 
IN
 W
H
O
L
E
 N
O
R
 I
N
 P
A
R
T
- 
B
E

R
E
P
R
O
D
U
C
E
D
, 
D
IS
C
L
O
S
E
D
 T
O
 A
 T
H
IR
D
 P
A
R
T
Y
, 
O
R
 U
S
E
D
 F
O
R
 A
N
Y
 P
U
R
P
O
S
E

O
T
H
E
R
 T
H
A
N
 T
H
A
T
 F
O
R
 W
H
IC
H
 I
T
 I
S
 S
U
P
P
L
IE
D
, 
W
IT
H
O
U
T
 T
H
E
 W
R
IT
T
E
N

C
O
N
S
E
N
T
 O
F
 N
IB
E
 A
B
. 
A
N
Y
 I
N
F
R
IN
G
E
M
E
N
T
 O
F
 T
H
E
S
E
 C
O
N
D
IT
IO
N
S
 W
IL
L
 B
E

L
IA
B
L
E
 T
O
 L
E
G
A
L
 A
C
T
IO
N
.

NIBE AB
Sweden

1

Rev date

Mass (kg)

Scale Replaces

Drawing noFormat Rev

Date (yyyy-mm-dd)Checked by

Rev checked by

Designer

Rev by

Status

Dimension (mm)

Revision note

Material Quality/Specification

-

Production eng

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

Explode Ci40h

 0A1

 
 

0,0 kg

2013-08-18NLJHH

 2010-03-24 

 

 

1

2

3

45

67

8

9

11
12

13
14

15
16

19
18

2021

22

24
25

26
15

11

10
29

31

11

32

27

10

11

28

15

22

36 37

40

41

45

4339
42

38

44 47

46

48

49

50

22

10

51

52

53
54

30

21,24,26,28,31,34 & Strålningsplåtar finns dealjerat på kommande sidor

34

33

35

17

55

56

23

57

58

w
w

w
.ersho-distribution.com



198864 Strålningsplåt Rygg

198919 Strålningsplåt Sida Ci40

016054 (4x)

603117 packning i30 i40 strålningsplåtar

w
w

w
.ersho-distribution.com



Item
Numb
er

Docume
nt

Number

Title

1 803142 Thermotte Front S i40h

2 803139 Thermotte Botten H I40h

3 803143 Thermotte Rygg I40h

4 803144 Vermiculite Rökhylla I40vh

5 803135 Thermotte Sida V i30 i40

6 803140 Thermotte Botten V I40h

7 803141 Thermotte Front i40h

8 603141 Roster I10 I20

9 803197 Skena Motvikt i40

10 016945 Taptite M5x6

11 016619 skruv m6x20 mk6s med fläns

12 198437 Stag Bakre Huv i40h

13 016935 Blindnit Ø4,8 svart

14 198432 Bakre Huv i40h

15 016082 Montageskruv ST4,2x13 Svart

16 198384 Huv i40h

17 198383 Motvikt i40

19 198698 Bauartplåt handtag

20 198441 Komplett Linhjul i30 i40

21 803111 Wire Lucka i30 i40

22 016548 skruv m6sf m6x20

23 016578 Skruv K6SF M6x12

24 198370 Säkring Motvikt i30 i40

25 198433 Komplett Motviktsbur i40h

26 198439 Sidopanel V i40h

28 198438 Sidopanel H i40h

29 198440 Komplett övre balk i40h

30 803182 Tapp till Gångjärn Ci30 Ci40

Item
Numb
er

Docume
nt

Number

Title

31 198075 Komplett Lucka Ci40 H

32 198380 Läpp i40

33 016565 Blindnit

34 198034 Spolningsläpp i40h

35 198035 Spolningsläpp S i40h

36 803171 Spjällknopp i30 i40

37 198511 Spjäll monterat

38 803122 Grafitplatta Spjäll i30 i40

39 803123 Bussning

40 803124 Spjällkopp i30 i40

41 016678 Skruv MRT TT m4x8

42 416132 Vågfjäder 7499

43 016628 Skruv M6x25

44 016001 Skruv K6SF M5x12

45 603135 Stos Ø100 45° I10 I20

46 434719 Fot

47 036305 Fotinsats

48 898056 Asklåda Komplett I10 I20

49 803137 Vermiculite Bottenisolering i30 i40

50 198032 Diffusor i40

51 603117 Tätning Adapter mot i40

52 803112 Adapterplatta i40

53 603117 Tätning Adapter mot Rökrör

54 403132 Kulstopp

55 016598 Mutter med fläns

56 016670 Stoppskruv M4

57 798165 Styrklack Sidobalk i40

58 416073 Pressmutter M6M M6 k press

Component List Ci40H

Sparepart List

Title Article Number Balloon Number

Komplett Lucka i40H 391469 31

Luckglas Set i40H 391472 1,2,5,6,12 in 31

Handtag Ergo. Set i30 i40 391473 4,9 in 31

Handtag Diskret Set i30 i40 391474 Ej på ritning

Spjällknopp med skruv 391476 36,56

Spjäll Komplett 391480 22,37,38,39,41,42,43

Tillufskopp Komplett 30/23/40/34 391482 40,45

Asklåda Komplett 391085 48

Rosterhandtag i10 i20 391089 Ej på ritning

Roster 391300 8

Diffusor 40/34 391466 50

Thermotte Front i40H 803141 7

Thermotte Botten H i40H 803139 2

Thermotte Sida V i30 i40 803135 5

Vermiculite Rökhylla i40vh 803144 4

Thermotte Rygg i40H 803143 3

Thermotte Front S i40H 803142 1

Thermotte Botten V i40H 803140 6

w
w

w
.ersho-distribution.com



803106 Skena i30 i40 (x1)

016830 Skruv M6x20 Insex MC6S (x1)

603336 Anslagsfjäder (x1)

803198 Gjuten Konsol i40 (x2)

603275 Vridfjäder Vänster I10 I20 (x2)

803119 Skruv MF6S M5x16 Obeh (x2)

603152 Fjäderhållare I10 I20 (x2)

603229 Hjul I10 I20 (x2)

803109 Hylsa i30 i40 (x2)

603154 glidbussning ø10x5 (x2)

603151 Stift I10 I20 (x2)

016708 M5x25

603158 silikonbuffert i10 i20 (x1)

198479 Sidobalk Svetsad V i40h (1x)

603150 Hjularm I10 I20 (x2)

016946 Vågad fjäderbricka VB 8,89x12,5x0,18 (2x)

603158 silikonbuffert i10 i20 (x1)

803106 Skena i30 i40 (x1)

603336 Anslagsfjäder (x1)

016830 Skruv M6x20 Insex MC6S (x1)

803110 Flänsbussning i30 i40 (x2)

603153 glidbussning ø10x9 (x2)

016708 M5x25

603150 Hjularm I10 I20 (x2)

603229 Hjul I10 I20 (x2)

603151 Stift I10 I20 (x2) 416142 Tryckfjäder (x1)

803115 Låsplåt Lucklåsning (x1)

016001 Skruv K6SF M5x12 (x2)

803114 Låskolv Lucklåsning (x2)

603152 Fjäderhållare I10 I20 (x2)

603276 Vridfjäder Höger I10 I20 (x2)

803119 Skruv MF6S M5x16 Obeh (x2)

803198 Gjuten Konsol i40 (x2)

198430 Sidobalk Svetsad H i40h

803121 Låsvred Lucka i40 kompl (1x)

416143 Tryckfjäder (1x)

  416054 SPÅRRYTTARE 6X12,3X0,7 OBEH (1x)

416007 K6SF M6x12 DriLock (2x)

416018 Skruv K6SF M6x10 (1x)

198641 Lucköppnare (1x)

016946 Vågad fjäderbricka VB 8,89x12,5x0,18 (2x)

016925 mutter m10 lås (x1)

016926 fjäderbricka 10,2x18,1x1,8 (x1)

198376 Linhjulshållare i30 i40 (x1)

016924 Bricka 10,5x18x1,6 (x2)

803108 Linhjul i30 i40 (x1) 016923 Skruv MC6S M10x35 (x1)

016935 Blindnit Ø4,8 svart (2x)
016564 Böjd Fjäderbricka (2x)

198378 Säkring Lucka i30 i40 (2x)

603151 Stift I10 I20 (2x)

016244 Svartoxiderad bricka (2x)

603151 Stift I10 I20 (2x)

016158 Blindnitmutter M6 (2x)

016578 Skruv K6SF M6x12 (2x)

29

23
27

25
20

803247 Vajerhållare Klump

416011 M6x25 K6S

416007 K6SF M6x12 DriLock (x2)

w
w

w
.ersho-distribution.com



1

2

3

4

8 8

8

9

9

8 8
8

8
8

8

11

12

8

8
8 8 8 8

14

6 5

Nr Art.Nr Benämning Antal
1 603924 Luckglas Fram H Ci40 1
2 803199 Glaspackning Ci40 1
3 198324 Svart Lucka Ci40 1
4 198675 Handtag i30 i40 Svart 1
5 803200 Tätningslist 5x1 1
6 803334 Svart Skarvlist Glas Ci40 1
7 198397 Svart Glashållare F N Ci40H 1
8 016678 Skruv Mrt-Tt Torx 15
9 416018 Skruv K6SF M6x10 2
10 198396 Svart Glashållare Sida N Ci40H 1
11 003033 Luckpackning 1
12 603925 Luckgals Sida 1
13 198329 Svart Glashållare F Ö Ci40H 1
14 198395 Svart Glashållare Sida Ö Ci40H 1

13

198460 Spjällhus fram i30 i40

416136 Fjädrande tryckstycke diam 5

803126 Spjällaxel i30 i40

 Error: No reference  Error: No reference

198453 Kuggstång i30 i40

198561 Spjällblad pressad i30 i40

198560 Spjällrulle Monterad

803014 Rullskena Spjäll i30 i40

803127 Spjällwire i30 i40

198451 Wireguide 2 i30 i40

198452 Wireguide 1 i30 i40

016102 AM (4x)

016121 Skruv krysspår (4x)
016410 Blindnit Af32800 Svart (2x)

603286 Ändhylsa I10 I20 (4x)

803128 Wirehölje I30 I40 (2x)198515 Spjällstag

016129 (2x)

416147 Bricka RB FZB

603934 Silikonbuffert i30 i40 (2x)

37

31

7

10

w
w

w
.ersho-distribution.com


